
 

令和６年９月２７日 

ご利用の皆様へ 

社会福祉法人 洗心会 

理事長 大 木  元 

（公 印 省 略） 

 

道路工事のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、小山市より市道２１９号線、市道２２０号線の舗装修繕工事のお知らせがありましたの

で、下記のとおり、ご案内いたします。 

通行につきましては、迂回や係員の誘導等にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

大変、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 工 事 名  市道２１９号線他舗装修繕工事 

２ 工事箇所  別添のとおり 

３ 発 注 者  小山市建設水道部道路課保全維持係 

４ 工  期  令和６年９月１２日～令和６年１２月１０日 

５ 施工業者  株式会社松本組 

６ 交通規制  全面通行止め 令和６年１０月８日～令和６年１０月１１日（予定） 

※その他通行規制もあります。 

７ 工事時間  午前９時から午後５時まで（時間帯が前後する場合もあります。） 

８ 休 工 日  原則、土曜日、日曜日を休工といたしますが、天候不良による工程の遅れ等 

でやむを得ず工事をする場合があります。 

９ そ の 他  ・工事にあたっては、看板の設置や交通整理員の配置があります。 

・工事期間中は、周辺地域の交通量などに変化があることが予想されます。 

交通事故防止のため、徐行運転、譲り合いなど、交通安全の確保にご協力 

賜わりますようお願い申し上げます。 

以上 

  



別添 「工事箇所」 

 

 

【地理院地図 GSI Maps（国土地理院）を利用して表示】 

こばとキッズ 

サンフラワー療護園 

サンフラワーガーデン 

サンフラワーケアセンター 

サンフラワーグループホーム 

サンフラワークリニック 

あかり薬局 

 

至 白髭神社 

 

開拓公民館 

 

市道 219 号線（工事区間 290ｍ） 

通行規制   10 月 1 日（火） 

全面通行止め 10 月 9 日（水）、11 日（金） 

通行規制   10 月 15 日（火）、16 日（水）、17 日（木） 

※時間は、午前９時から午後５時まで（時間帯が前後する場合もあります。） 

市道 220 号線（工事区間 385ｍ） 

全面通行止め 10 月 8 日（火）、10 日（木） 

通行規制   10 月 18 日（金） 

※時間は、午前９時から午後５時まで（時間帯が前後する場合もあります。） 

サンフラワーグリーンホーム 

白髭神社方面（北側） 

からの進入は可能です。 


